
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

        Wykonawcy zainteresowani 
 udziałem w postępowaniu o udzielenie 

             zamówienia nie objętego ustawą Prawo 
          zamówień publicznych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 180/A//12 na wyłonienie wykonawców dla realizacji  
                dostaw  „Narzędzia górnicze, ślusarskie, elektrotechniczne i budowlane”. 
 
 
 
W związku z wniesionymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wymagań ofertowych do  
przetargu nieograniczonego nr 180/A//12 na wyłonienie wykonawców dla realizacji dostaw  
„Narzędzia górnicze, ślusarskie, elektrotechniczne i budowlane” poniżej cytujemy pytania i 
podajemy odpowiedź: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o zmianę nazw w specyfikacji następujących narzędzi: 
 
Szlifierka kątowa GWS 14-125 CI jest wycofana z oferty zamiennikiem jest GWS 15-125 CI  
Szlifierka kątowa GWS 14-125 CIE jest wycofana z oferty zamiennikiem jest GWS 15-125 
CIE  
Szlifierka kątowa GWS 24-230 JBX jest wycofana z oferty zamiennikiem jest GWS 24-230 
JVX  
Szlifierka prosta GGS 27 C jest wycofana z oferty zamiennikiem jest GGS 28 C 
Wkrętarka GSR 14,4 V jest wycofana z oferty zamiennikiem jest GSR 14,4 V-LI 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy zadania Nr 6: 
 
Poz. 29 - Piła do drewna mokrego BAHCO proponuję: SEW-24 
Poz. 30 - Szlifierka kątowa GWS 8-115 E nie występuje proponuję: GWS 7-115 E  
Poz. 31 - Szlifierka kątowa GWS 14-125 CI nie występuje proponuję:  GWS 15-125 CI  
Poz. 32 - Szlifierka kątowa GWS 14-125 CIE nie występuje proponuję: GWS 15-125 CIE  
Poz. 35 - Szlifierka kątowa GWS 24-230 JBX nie występuje proponuję: GWS 24-230 JVX  
Poz. 36 - Szlifierka prosta GGS 27 C nie występuje proponuję: GWS 28 C 
Poz. 38 – Wiertarko-wkrętarka GSR 14,4 V nie występuje proponuję:  GSR 14,4 V-LI 
Poz. 38 – Wiertarko-wkrętarka GSR 18 VE-LI nie występuje proponuję:  GSR 18 VE-2-LI 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu Nr 6 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.  
 
 

 


